МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

                                                           ЗАХИРАЛ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 10
«31»  января  2019 г.

«Об обеспечении пожарной безопасности мест,
задействованных в проведении мероприятий,
посвященных празднику Белый месяц «Сагаалган»

             В целях обеспечения безопасности мест, задействованных в проведении мероприятий, посвященных празднику Белый месяц «Сагаалган»:
1. Назначить ответственных лиц, за безопасность людей в местах проведения религиозных костров «Дугжууба», задействованных в религиозных и праздничных мероприятиях (Приложение 1)
2. настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                  Т.М.Евреев.

Приложение 1

	№ п/п
	Место объекта
	Адрес объекта
	Ответственные лица

	1
	Угнасайский  дацан
	у.Арзгун
местность Угнасай
	Глава
Евреев Т.М.